
Vente aux enchères publiques en un lot
Sur la Commune de PIERRE BENITE (RHONE)  

dans un ensemble immobilier en copropriété dénommée RESIDENCE LE SOLEIL  
sis 5/17 rue du 11 novembre 1918 et 54/56 rue de la République :

Lot n° 127 :  UN APPARTEMENT de type F5  
au 5 rue du 11 novembre 1918, allée D situé au 4ème étage du bâtiment A,  

auquel est rattaché un parking portant le numéro 22 
Avec les 58/9449èmes de la propriété du sol et des parties communes générales  

et les 57/3681èmes des parties communes particulières du bâtiment A

Lot n° 128 : UNE CAVE en sous-sol portant le n° 69 dans le Bâtiment A avec  
les 2/9449èmes des parties communes générales et les 2/3681èmes des parties communes du bâtiment A

Cadastrés section AL n° 435.

LES BIENS SONT OCCUPES PAR LES PROPRIETAIRES

Mise à prix : 30 000 € (trente mille euros)  
outre frais, clauses et conditions du cahier des conditions de la vente

VISITE SUR PLACE : LE LUNDI 18 OCTOBRE 2021 DE 10 H À 12 H

ADJUDICATION LE  JEUDI 28 OCTOBRE 2021 A 13H30 
au Palais de Justice, 67 rue Servient, Salle A, 69003 LYON

RENSEIGNEMENTS
- SCP DUCROT ASSOCIES D.P.A. Représentée par Maître Hugues DUCROT Avocat au Barreau 
de LYON, demeurant 45 Quai Jaÿr 69009 LYON - Tél. 04 78 37 41 74 - Fax. 04 78 37 86 27
- Cabinet Benoît FAVRE : Tél : 04.72.82.50.00
- www.encheres-publiques.com
- Greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de LYON où le cahier des conditions de la 
vente est déposé sous le n° 18/00149.

SCP DUCROT ASSOCIES D.P.A. - Société d’Avocats 
Représentée par Maître Hugues DUCROT, Avocat au Barreau de LYON 

45 Quai Jäyr 69009 LYON - Tél. 04 78 37 41 74


